PAGE
4

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	Р Е Ш Е Н И Е

О ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан р е ш и л :
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан согласно прилагаемому перечню.
2. Администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан сельсовет муниципального района Хайбуллинский  район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Маканский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

Р.Х. Галиев

с.Макан

23 декабря 2014 года

№ Р-25/28
	Приложение

к решению Совета сельского поселения

Маканский сельсовет муниципального района

Хайбуллинский район Республики Башкортостан

№ Р-25/28 от 23 декабря 2014 года

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемых в муниципальную собственность

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

	№
	Кадастровый номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуата-ционные километры
	Категория дороги
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	с твердым покрытием
	из них асфальто-бетонным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	02:50:140201:1197
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Аксакова
	1
	3
	1
	1
	1

	2
	02:50:140201:1190
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Ахметшина
	0,878
	4
	0,878
	0,878
	0

	3
	02:50:140201:1189
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Гагарина
	0,243
	3
	0,243
	0,243
	0,243

	4
	02:50:140201:1194
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Гафури
	0,238
	3
	0,238
	0,238
	0,238

	5
	02:50:140201:1201
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Дружбы
	0,428
	4
	0,428
	0,428
	0

	6
	02:50:140201:1196
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица имени Панкова
	0,778
	4
	0,778
	0,778
	0

	7
	02:50:140201:1198
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Ишимбайская
	0,238
	4
	0,238
	0,238
	0

	8
	02:50:140201:1192
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Мира
	0,224
	4
	0,224
	0,224
	0

	9
	02:50:140201:1203
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Лесная
	0,428
	4
	0,428
	0,428
	0

	10
	02:50:140201:1193
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Степная
	0,901
	4
	0,901
	0,901
	0

	11
	02:50:140201:1191
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Целинная
	2,136
	3
	2,136
	2,136
	1

	12
	02:50:140201:1195
	внутрипоселковая автомобильная дорога с.Макан
	улица Ш.Бабича
	0,243
	3
	0,243
	0,243
	0,243

	13
	02:50:140101:245
	внутрипоселковая автомобильная дорога д.Воздвиженка
	улица Гагарина
	1,370
	4
	1,370
	1,370
	0

	14
	02:50:140101:244
	внутрипоселковая автомобильная дорога д.Воздвиженка
	улица Первоцелинников
	1,140
	4
	1,140
	1,140
	0

	15
	02:50:140301:356
	внутрипоселковая автомобильная дорога д.Мамбетово
	улица Валиди
	0,586
	5
	0,586
	0
	0

	16
	02:50:140301:355
	внутрипоселковая автомобильная дорога д.Мамбетово
	улица Гагарина
	0,540
	3
	0,540
	0,540
	0,540

	17
	02:50:140301:354
	внутрипоселковая автомобильная дорога д.Мамбетово
	улица Набережная
	0,859
	4
	0,859
	0,859
	0

	18
	02:50:140301:352
	внутрипоселковая автомобильная дорога д.Мамбетово
	улица С.Юлаева
	1,217
	3
	1,217
	1,217
	1,217

	19
	02:50:140301:350
	внутрипоселковая автомобильная дорога д.Мамбетово
	улица Юбилейная
	1,046
	3
	1,046
	1,046
	1,046

	20
	02:50:140401:176
	внутрипоселковая автомобильная дорога д.Сагитово
	улица Подгорная
	1,169
	4
	1,169
	1,169
	0

	21
	02:50:140401:174
	внутрипоселковая автомобильная дорога д.Сагитово
	улица Худайбердина
	0,814
	3
	0,814
	0,814
	0,814

	22
	02:50:140401:175
	внутрипоселковая автомобильная дорога д.Сагитово
	улица Школьная
	0,932
	4
	0,932
	0,932
	0

	Председатель Совета муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан

	Глава сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан

	____________ В.И. Суходолов
«__» ____________ 2014 г.

	__________________ Р.Х. Галиев

«__» ____________ 2014 г.